

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTO - SAMAE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RETIFICADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 02/2022, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
143057 - WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	1320	UNIDADE	64,80	85.536,00	CAMISETA MASCULINA ML COM PROTEÇÃO UV: CAMISETA MODELO MANGA LONGA COM GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PROTEÇÃO UV NA COR AZUL.
4	1200	UNIDADE	64,80	77.760,00	CAMISETA MASCULINA ML COM PROTEÇÃO UV: CAMISETA MODELO MANGA LONGA COM GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PROTEÇÃO UV NA COR LARANJA
5	1100	UNIDADE	46,00	50.600,00	CAMISETA MASCULINA: CAMISETA MODELO MANGA CURTA COM GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA PV ANTI PILING NA COR AZUL
6	1200	UNIDADE	46,00	55.200,00	CAMISETA MASCULINA: CAMISETA MODELO MANGA CURTA COM GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA PV ANTI PILING NA COR LARANJA.
Total: WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP - R\$ 269.096,00					

279161 - LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	570	UNIDADE	47,00	26.790,00	POLO MASCULINA LISA SEM BOLSO: CAMISA GOLA POLO MASCULINA SEM BOLSO, DE MODELAGEM RETA, BÁSICA, MANGA CURTA, NA COR AZUL.
2	310	UNIDADE	47,30	14.663,00	POLO FEMININA LISA SEM BOLSO: CAMISA GOLA POLO FEMININA SEM BOLSO, DE MODELAGEM LEVEMENTE ACINTURADA, BÁSICA, MANGA CURTA, NA COR AZUL.
7	800	UNIDADE	33,30	26.640,00	CAMISETA UNISSEX: CAMISETA MODELO

					MANGA CURTA UNISSEX COM GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA PV NA COR AZUL
Total: LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - R\$ 68.093,00					

3974570 - FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	1420	UNIDADE	90,00	127.800,00	CALÇA MASCULINA (AZUL): CALÇA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL.
9	1170	UNIDADE	85,00	99.450,00	CALÇA MASCULINA (LARANJA): CALÇA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR LARANJA
10	160	UNIDADE	75,00	12.000,00	CALÇA FEMININA (AZUL): CALÇA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL.
11	100	UNIDADE	85,00	8.500,00	CALÇA FEMININA (LARANJA): CALÇA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR LARANJA
12	1510	UNIDADE	75,00	113.250,00	BERMUDA MASCULINA (AZUL): BERMUDA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL
13	1170	UNIDADE	75,00	87.750,00	BERMUDA MASCULINA (LARANJA): BERMUDA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR LARANJA
14	160	UNIDADE	70,00	11.200,00	BERMUDA FEMININA (AZUL): BERMUDA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL
15	100	UNIDADE	75,00	7.500,00	BERMUDA FEMININA (LARANJA): BERMUDA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR LARANJA
16	150	UNIDADE	165,00	24.750,00	JAQUETA UNISSEX: JAQUETA UNISSEX, CONFECCIONADO EM TECIDO PLANO NYLON NA COR AZUL.
17	130	UNIDADE	50,00	6.500,00	CHAPÉU (AZUL): CHAPÉU, CONFECCIONADO EM TECIDO ELASTIC COMFORT UV NA COR AZUL.
18	180	UNIDADE	50,00	9.000,00	CHAPÉU (LARANJA): CHAPÉU, CONFECCIONADO EM TECIDO ELASTIC COMFORT UV NA COR LARANJA
Total: FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP - R\$ 507.700,00					

Timbó/SC, 20 de abril de 2022.

DIEGO ZATELLI

Diretor Presidente (substituto) do Serviço Autônomo Municipal de Águas e Esgoto